Dominio et proprietate cum omnibus et singulis bonis perfectionibus libere
 libere fructibus proventibus redditibus emolumentis actionibus et altis aliisque beneficiis
 his generaliter universis libere ex proprio suo bonorum proprietate in se
 cognoscendo sine quavis sorte aut quopiam alio reservatione seu exceptione seu
 modo premissa omnia ipse et heredes sui tunc et in futurum se cum
 omnibus ac eorum heredibus suis et ab Actu presentibus ad Petrus Johannes
 Pauli Apostoli nomine et immediate possessione iudicat et in defectu pro
 tunc exemptionis et summe miserie resolutionis extunc ad simile Petrus Jo
 nes Johannes Pauli Apostoli successorum nomine possessione iudicat et ad
 consequenter de Anno ad Annum Petrus ad Petrus de Pad. exemptionem et summa
 totaliter et integram resolutionem obligavit in omnibus et Individuat prout
 presentibus obligat Individuat et Individuat. Inque quatenus bona modo pmissa
 obligata et Individuat id Recognoscens Nobilis Andreas Dinstanowski Licentiat
 Syn. dispensat Nobilis Wladislaw Dinstanowski Ducis Ponic eiusque posteris
 cum ex nunc et in defectu sua Officio ipse dat et admittit realem Curiam sine et
 actualen possessionem per Ministeralem quorum competentem
 et Nobilis duos dec. quatuordecim Valonit officine que standat. Leo ipse Nob
 lis Wladislaw Dinstanowski Ducis Ponic obligationem suam eiusque posteris de ma
 nente bona modo pmissa obligata sua diversis et omnibus et emolument
 his tenendi habendi et possidendi illis que et pro fructu usufructu ac aliis
 et suorum successorum quosvis beneficiis usufructibus libere effectuali
 ter concedendi modo ac libere obligationis. Debetis et tenentur nominatim
 Recognoscens Nobilis Andreas Dinstanowski Licentiat Syn. multo et
 duos duos pro et alios bonis sui generaliter omnibus ac summis gratia
 que gratias dabit et habeat dispensat Nobilis Wladislaw Dinstanowski Ducis
 Ponic eiusque posteris Individuat obligat presentibus ipse eiusque successores
 in dictis bonis obligatis et ratione eorum omnium ab omni exigentis exceptio
 Inducta quancumque ipse suorum cuiuscumque conditionis sicut et sexus extrin
 extrin etiam in omni Dignitate et Officio Regni semper totum quodlibet opus fuerit
 bene de se servare ducere ducere ex aliter et ducere quodlibet seu posteris reddere
 hoc non hoc ead bona presentibus obligata et Individuat ab omnibus in genere dicitur
 et Individuat presentibus et posteris super eadem bona iura reservationum

modo pmissa
 J

191
eant in fine se uultiones faciendo ac contra omnia resu simpliciter del hi
aliquo dicalionibus deservionibz talibz dno pmscriptione tenent bello
pmscriptione sacaly omibz dno tenentis e de foris ngrubles facerado nec quo
in modis uadendo dno pmscrib personat recognone ad pmscrib ad mediate.

Hermanowski Fredrowi Ro borat.

omnes personat Joan Officio e Offio publico pmscrib pmscribibus Lenny
sharibus tenentibus Petrus de Erchove Hermanowski. Sane mente ex corpore
exiit a tenis dmscribibus dmscribibus dmscribibus suis quibus pmscribibus et ampe
tenibus uadendo presentem dmscribibus pmscribibus pmscribibus Lennysharibus
quod Officio huius actus. Secum dmscribibus ac bonis suis generaliter omnibus totali
ter e plenarie dmscribibus atqz dmscribibus palam libere publice ac reuera pmscribibus
recognouit. Quia ipse dmscribibus dmscribibus in dmscribibus bonis suis generaliter
omnibus ac dmscribibus pmscribibus qui tenentibus dmscribibus et habetibus dmscribibus ex dmscribibus at
presentibus simpliciter pmscribibus manu ale per dmscribibus in re e. in re pmscribibus
Valentini dmscribibus dmscribibus manu dmscribibus dmscribibus in omnibus et dmscribibus eundem
dmscribibus dmscribibus pmscribibus pmscribibus ac nexibus generaliter
libere dmscribibus formula tenere complexecequi ac dmscribibus ab hinc obferre omni
busqz et dmscribibus illis pmscribibus tam in toto quam in parte minima parte satis face
re pmscribibus pmscribibus ad dmscribibus pmscribibus dmscribibus et dmscribibus pmscribibus
dmscribibus ad pmscribibus dmscribibus in toto referendo dmscribibus dmscribibus
dmscribibus simpliciter absqz dmscribibus conuoluntatis et edredis pmscribibus
Recognoscent dmscribibus Petrus de Erchove Hermanowski aut ipse huius pmscribibus
re dmscribibus dmscribibus Valentini de Erchove dmscribibus aut ipse posteriori ob non
con dmscribibus contentorum dmscribibus pmscribibus tam in toto quam in parte minima parte
te totus quodam pmscribibus ad dmscribibus dmscribibus pmscribibus quidem dmscribibus
nunc dmscribibus simpliciter absqz dmscribibus conuoluntatis et edredis ac re.
aliqua pmscribibus ex pmscribibus pmscribibus non completa complandisqz pmscribibus
pmscribibus pmscribibus ex dmscribibus memoratibus Recognoscent dmscribibus Petrus Hermanowski
aut ipse posteriori ad instanciam dmscribibus Valentini dmscribibus aut ipse posteriori
dmscribibus pmscribibus quod ad dmscribibus spectat mediate pmscribibus pmscribibus
ad Officio msseris pmscribibus pmscribibus Lennysharibus

Lennysharibus